
UCHWAŁA NR XXXI/277/18 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH

z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie przyznania dotacji z budżetu gminy dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zalesiu

Na podstawie art. 18 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 201 8 r. poz.620 z późn. zm.)

Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Z budżetu gminy na rok 2018 przyznaje się dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zalesiu na 
dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo - gaśniczego w kwocie 3765.00 zł.

2) Z budżetu gminy na rok 2018 r. przekazuje się dotację udzieloną przez Województwo Pomorskie na 
dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Zalesiu w kwocie 3.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Beata Zblcwska

Id: CDB43FCE-F20A-40AE-9156-CE6D1708D45B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Województwo Pomorskie udzieliło pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu pompy szlamowej szt. 2 dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej w Małych 

Chełmach i Zalesiu.

Przewodnicząca Rady 
2^^' 

■lew, Zblewska

Id: CDB43FCE-F2()A-40AE-9156-CE6DI708D45B. Podpisany Strona I


